АДМИНИСТРАЦИЯ УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16.09.2022 года №37-р

	О начале отопительного сезона 2022- 2023 года на территории Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

         В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, в целях обеспечения необходимого теплового режима в помещениях:

1. Начать отопительный сезон  2022 -2023 года объектов социальной сферы на территории Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области с 19 сентября  2022 года.
2. Разместить настоящее распоряжение на информационных стендах и на официальной странице Усвятского сельского поселения на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Усвятское сельское поселение
Дорогобужского района Смоленской области                               Л.П. Павликов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]